
      汇融名城     店活动总结

活动性质：公司活动 口V   片区活动 口   其他              
活动时间： 12年8月1号到8月19号                      

活动主题：                       

主要活动内容： 满58元送蜂蜜体验装、88元送蜂蜜便携装、138元送蜂蜜270克                                                        

数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年8月10日~19日与2012年7月10日~19日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	774
	42.58
	32957.7
	11047.44
	33.52%
	47.95%

	上月同期数据
	856
	38.81
	33226.77
	10288.69
	30.96%
	41.20%

	对比结果（%）
	-9.57%
	9.71% 
	   -0.8%
	7.37% 
	2.56% 
	6.75%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月23日开始活动，活动时间为7天，那就应从2月16日到2月22日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	774
	42.58
	32957.7
	11047.44
	33.52
	47.95%

	上周同期数据
	829
	39.50
	32749.85
	10352.55
	31.61
	    35.28%

	对比结果（%）
	-6.63%
	7.79%
	0.63%
	6.71%
	1.91% 
	12.67%


活动期间新增会员   38      人

总结

活动的亮点

1：8月8号、9号分别到A、B、C区和菜市场门口、店外发放宣传单，给顾客仔细讲解活动内容。让顾客清楚了解活动.对进店的顾客做到每个顾客都宣传到，让熟悉的顾客也帮忙宣传

2：店内POP简明扼要宣传活动内容，并在pop下用花车陈列活动赠品。让顾客直观感受赠品特点。
将非会员转为有效会员的成功经验

1：我公司会员卡是所有太极大药房都可以用的，会员卡不仅周三周日打9.5折，并且还积分，积分满100分可兑换5元产品，以此内退，积分永不过期，办张会员卡还可以享受我们的会员专项活动。

